[image: Малый Атлым_ПП2-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	марта
	20
	25
	г.

	№
	37

	с. Малый Атлым

О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений и предприятий сельского поселения Малый Атлым

	В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Малый Атлым от 05.06.2023г. № 74 «О мерах по предупреждению и противодействию Коррупции в муниципальных учреждениях и предприятиях сельского поселения Малый Атлым»:
	1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений и предприятий сельского поселения Малый Атлым согласно Приложению к настоящему постановлению.
           2.   Постановление вступает в силу после официального опубликования.
           3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить  на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                       С.В.Дейнеко

                                                                            Приложение к постановлению администрации
 сельского поселения Малый Атлым от 27.03.2025  № 37

СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений и предприятий сельского поселения Малый Атлым

Винарь А.Е.  		          -  заместитель главы сельского поселения Малый Атлым,
председатель Комиссии

 Кузякина Е.Г.      - главный специалист финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Малый Атлым, заместитель председателя Комиссии

Рыжих К.С.                       - главный специалист по юридическим вопросам администрации сельского поселения Малый Атлым, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Исламова Е.М.		- главный специалист по земельным ресурсам администрации сельского поселения Малый Атлым
Качубей А.П.	-главный специалист по жизнеобеспечению в п.Большие Леуши

-Представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений (Департамент государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа-Югры) по согласованию

-  учитель социальных и общественных дисциплин общеобразовательной организации (по согласованию)

-  депутат Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым (по согласованию)

 - представитель общественной организации (председатель Совета ветеранов сп Малый Атлым) (по согласованию)

image1.jpeg